
 

Avviso di selezione n. IMEM-003-2018-TN 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI 

RICERCA, TIPOLOGIA SENIOR, NELL’AMBITO DEL BANDO COMUNITARIO DELL’INIZIATIVA ERA-NET 

“QUANTERA – Quantum Information and Communication Sciences and Technologies” GA N. 731473 Call 

2017 PROGETTO DI RICERCA “Optomechanical Quantum Sensors at Room Temperature” – acronimo 

QuaSeRT 

IL DIRETTORE f.f. 

DELL'ISTITUTO DEI MATERIALI PER L'ELETTRONICA ED IL MAGNETISMO 

Visto il provvedimento prot. n. 1382 in data 27 settembre 2018, con il quale è stata bandita una 

pubblica selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, tipologia 

"senior", nell’ambito del progetto “Optomechanical Quantum Sensors at Room Temperature”; 

 Visto il provvedimento prot. n. 1464 del 18 ottobre 2018, con il quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice della selezione predetta; 

Visto il verbale della riunione della Commissione suddetta di data 22 ottobre 2018, nonché le 

risultanze con la relativa graduatoria di merito; 

Preso atto della regolarità delle procedure di selezione, 

D E C R E T A 

Art. 1 

E' approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui all'avviso 

n. IMEM-003-2018-TN, per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, tipologia 

"senior", da usufruirsi presso l'Istituto dei Materiali per l'Elettronica ed il Magnetismo sede di Trento: 

COGNOME NOME    PUNTEGGIO 

1) SERRA Enrico  92/100 

 

 

Il dottor SERRA Enrico è dichiarato vincitore della selezione. 

Il Direttore f.f. dell'IMEM 

   dr. Massimo Mazzer 


		2018-10-24T17:55:00+0200
	Mazzer Massimo




